
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

“ЗІ” Ьсу&ГШЯ 2019 р. Новоайдар № /

Про внесення змін до складу комісії щодо розгляду заяв членів сімей 
загиблих та осіб з інвалідністю, внутрішньо переміщених осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, про виплату 
грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення

Відповідно до статей 6, 23, 39, Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації” на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 
19.10.2016 № 719 “Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а 
також членів їх сімей” (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України 
від 28.03.2018 № 214 “Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, 
які брали участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх 
сімей” та постанови Кабінету Міністрів України від 18.04.2018 № 280 
“Питання забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України” , та у зв’язку 
із кадровими змінами 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до складу комісії щодо розгляду заяв членів сімей 
загиблих та осіб з інвалідністю, внутрішньо переміщених осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, про виплату 
грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення, 
затвердженої розпорядженням голови райдержадміністрації від 12.07.2018 
року № 183, та затвердити її склад в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням залишаю за собою.

В.о. голови Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження голови районної 
державної адміністрації
«Л/ » Ж ^ Ж 2 0 1 9 №

СКЛАД
комісії щодо розгляду заяв членів сімей загиблих та осіб з інвалідністю, 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, про виплату грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення

Тетяна НОВИКОВА

Ольга СЕЛІНА

Наталія БАННІКОВА

Члени комісії:

заступник голови Новоайдарської
райдержадміністрації, голова комісії

начальник управління соціального захисту населення 
Новоайдарської райдержадміністрації, заступник 
голови комісії

начальник відділу персоніфікованого обліку 
пільгової категорії населення управління соціального 
захисту Новоайдарської райдержадміністрації,
секретар комісії

Олена КІЗІЛОВА начальник управління економічного розвитку і 
торгівлі Новоайдарської райдержадміністрації

Валентина ПЕРОВА

Тетяна ТРУНЯКОВА

начальник фінансового управління Новоайдарської 
райдержадміністрації
начальник управління Державної казначейської 
служби України в Новоайдарському районі 
(за згодою)

Тетяна ГАНШИНА 

Леонід КОЗАК

Володимир КУРТА

завідувач юридичного сектору апарату 
Новоайдарської райдержадміністрації

начальник відділу містобудування, архітектури, 
житлово-комунального господарства та будівництва 
Новоайдарської райдержадміністрації, головний 
архітектор району

головний спеціаліст з питань запобігання та 
виявлення корупції апарату Новоайдарської 
райдержадміністрації



Ірина КОЛОСОВА начальник юридичного відділу управління 
соціального захисту населення Новоайдарської 
райдержадміністрації

Наталія КУЗЬМЕНКО начальник бухгалтерського відділу управління 
соціального захисту населення Новоайдарської 
райдержадміністрації

Олеся КАБАЧЕНКО завідувач сектору соціального обслуговування осіб 
з інвалідністю, ветеранів війни та праці відділу 
персоніфікованого обліку пільгової категорії 
населення управління соціального захисту населення 
Новоайдарської райдержадміністрації

Ольга БЕРЕЖНА головний спеціаліст відділу персоніфікованого 
обліку пільгової категорії населення управління 
соціального захисту населення Новоайдарської 
райдержадміністрації

Олександр КОСОВ голова Новоайдарської районної ради ветеранів (за 
згодою)

Сергій КАЛМИКОВ голова громадської спілки «Всеукраїнське 
об’єднання учасників бойових дій та волонтерів 
АТО» Луганської області (за згодою)

Керівник ВЦА, селищний та сільський голова за територіальною належністю (за 
згодою)

Начальник управління 
соціального захисту 
населення

/І- - ''''' Ольга СЕЛІНА


